プレスリリース ［ 令和 5 年 2 月 28 日 ］               （計 1 枚）

ＴＨＵ Ｊａｐａｎ加賀市開催に向けた

関係者の市長表敬について（ご案内）

 コロナ禍で開催延期となっているＴＨＵＪａｐａｎイベントにつきまして、来年度

の加賀市開催に向け、主催者代表のアンドレ・ルイス様他 4名による加賀市長への表

敬訪問が行われます。

報道各位におかれましては、取材方よろしくお願いいたします。

１．日 時  令和 5年 3月 1日（水） 午後 1時 30 分より

    ２．場 所  加賀市役所 2 階  秘書課第 1 応接室

３．出席者  加賀市長 宮元 陸

       THU 創設者 アンドレ・ルイス ほか 4 名

【ＴＨＵ】

ＴＨＵは、テクノロジー、アート、クリエイティビティに焦点を当てたグローバル

イベントで、世界中のクリエイターが“体験”を求めて集まるイベントで、著名なア

ーティストによる講演やディスカッションが行われます。加賀市では、2020 年に開

催を予定していましたが、コロナ禍により開催を延期しています。

本件へのお問合せ先

加賀市産業振興部商工振興課 担当：池端 TEL 0761-72-7945